様式第１号

入札参加資格確認申請書

令和７年４月  日

宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

住 所 〒

（ふりがな）

商号又は名称

（ふりがな）

氏  名                                                     ○印

（法人にあっては、代表者の職氏名）

県債権者番号

申請書類提出者

連絡担当者

連絡先電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

 令和７年４月４日付けで公告のありました「みやざきの神楽映像撮影・編集に係

る業務」の条件付一般競争入札に参加したいので、必要書類を添えて申請します。

 申請書及び関係書類のすべての記載事項については、事実と相違ないこと及び入

札公告に示した入札参加に必要な資格を有することを誓約します。

 なお、過去５年間に、宮崎県内の地方公共団体又は保存会の発注により、県内の

民俗芸能についての映像撮影及び編集したことを証明するため、同種業務実績調書

及び契約書の写しを別添のとおり申請いたします。